
UCHWAŁA NR XXX/215/17
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r. poz 
446 z późn. zm.). Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIII/164/16 Rady Miejskiej we Frampolu 
z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienionej: zarządzeniem Nr 5/2017 Burmistrza Frampola z dnia 31 stycznia 
2017 r., Uchwałą Nr XXVI/184/17 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 27 lutego 2017 r., uchwałą Nr 
XXVII/198/17 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 24 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 32/2017 Burmistrza 
Frampola z dnia 26 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr XXVIII/201/17 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 
28 kwietnia 2017 r,. Uchwałą Nr XXIX/208/17 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 30 maja 2017 r.  
wprowadza się zmiany:

1. W § 1 kwotę 24.601.386,52 zł zwiększa się o kwotę 59.834,00 zł do kwoty 24.661.220,52 zł,

dochody bieżące 21.483.216,52 zł i dochody majątkowe 3.178.004,00 zł, w tym

- kwotę 7.354.419,22 zł związaną z dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się kwotą 3.000,00 zł do kwoty 7.357.419,22 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 kwotę 25.382.224,50 zł zwiększa się o kwotę 70.799,54 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
10.965,54 zł do kwoty  25.442.058,50 zł, z tego:

wydatki bieżące 21.069.388,46 zł i wydatki majątkowe 4.372.670,04 zł, w tym:

-  kwotę 7.354.419,22 zł związaną z dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 7.357.419,22 zł. , 

w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 10 pkt.1 wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
o łącznej kwocie 194.663,66 zł, który otrzymuje brzmienie jak zał. nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3496



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Kowalik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3496



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 49 500,00

75615 0,00 49 500,00

0,00 20 000,00

0,00 29 500,00

852 0,00 7 334,00

85230 0,00 7 334,00

0,00 7 334,00

razem: 0,00 56 834,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY

PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 809 959,00 3 859 459,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 520 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

616 000,00 665 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
500,00 30 000,00

Pomoc społeczna 253 250,00 260 584,00

Strona 1 z 2

Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 37 334,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

30 000,00 37 334,00

bieżące 14 063 963,30 14 120 797,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 137,50 164 137,50

majątkowe

majątkowe 3 178 004,00 3 178 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 905 004,00 2 905 004,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/215/17

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 29 czerwca 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3496



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 59 834,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 53 970,30 56 970,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 53 420,50 56 420,50

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

53 420,50 56 420,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 069 141,50 3 069 141,50

bieżące 7 354 419,22 7 357 419,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 24 601 386,52 24 661 220,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 318790,83 306290,83 69400 236890,83 0 12500 0 0 0 74820,73 74820,73

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 24900 3100 0 0 0 0 0 12000 12000

po zmianach 346790,83 334290,83 94300 239990,83 0 12500 0 0 0 86820,73 86820,73

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000

przed zmianą 229790,83 217290,83 45400 171890,83 0 12500 0 0 0 74820,73 74820,73

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24800 24800 21700 3100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 254590,83 242090,83 67100 174990,83 0 12500 0 0 0 74820,73 74820,73

przed zmianą 21600 21600 21600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18400 18400 18400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54740,83 54740,83 0 54740,83 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57840,83 57840,83 0 57840,83 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27200 27200 27200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX/215/17

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 29 czerwca 2017r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY

PO ZMIANACH
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

393611,56 0 0

0 0 0

40000 0 0

433611,56 0 0

75405 Komendy powiatowe Policji

0 0 0

0 0 0

12000 0 0

12000 0 0

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0 0

12000 0

0

0 0 0

12000 0 0

0

75412 Ochotnicze straże pożarne

304611,56 0 0

0 0 0

24800 0 0

329411,56 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

21600 0

40000 0

0

0 0 0

18400 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4100 0 0

0 0 0

2900 0 0

7000 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

600 0

1000 0

0

0 0 0

400 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54740,83 0 0

0 0 0

3100 0 0

57840,83 0 0

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

24000 0 0

0 0 0

3200 0 0

27200 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3500 0 0

0 0 0

500 0 0

4000 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

500 0 0

0 0 0

200 0 0

700 0 0

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3496



przed zmianą 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22500 22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7382625,82 6390878,82 4994167 1396711,82 649000 342747 0 0 0 416219,74 416219,74

zmniejszenie -7788,06 -7788,06 -7588,06 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8265,54 8265,54 0 8265,54 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7383103,3 6391356,3 4986578,94 1404777,36 649000 342747 0 0 0 416219,74 416219,74

przed zmianą 3641339 3111872 2689702 422170 325000 204467 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7088,06 -7088,06 -6888,06 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3636650,94 3107183,94 2682813,94 424370 325000 204467 0 0 0 0 0

przed zmianą 181428 181428 181428 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6298,06 -6298,06 -6298,06 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175129,94 175129,94 175129,94 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14620 14620 14620 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -590 -590 -590 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14030 14030 14030 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103639 103639 0 103639 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103439 103439 0 103439 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 112816 112816 0 112816 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115016 115016 0 115016 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4793 4793 0 4793 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4993 4993 0 4993 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 295711 202619 152416 50203 78000 15092 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700,8 2700,8 0 2700,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 298411,8 205319,8 152416 52903,8 78000 15092 0 0 0 0 0

przed zmianą 10206 10206 0 10206 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700,8 2700,8 0 2700,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12906,8 12906,8 0 12906,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 568851 426753 354013 72740 104000 38098 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2464,74 2464,74 0 2464,74 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 571315,74 429217,74 354013 75204,74 104000 38098 0 0 0 0 0

przed zmianą 17041 17041 0 17041 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17241 17241 0 17241 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27755 27755 0 27755 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1764,74 1764,74 0 1764,74 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29519,74 29519,74 0 29519,74 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1227 1227 0 1227 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1427 1427 0 1427 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 811 811 0 811 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1111 1111 0 1111 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20000 0 0

0 0 0

2500 0 0

22500 0 0

801 Oświata i wychowanie

7798845,56 402000 0

-7788,06 0 0

8265,54 0 0

7799323,04 402000 0

80101 Szkoły podstawowe

3641339 0 0

-7088,06 0 0

2400 0 0

3636650,94 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

181428 0 0

-6298,06 0 0

0 0 0

175129,94 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14620 0 0

-590 0 0

0 0 0

14030 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

103639 0 0

-200 0 0

0 0 0

103439 0 0

4260 Zakup energii

112816 0 0

0 0 0

2200 0 0

115016 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

4793 0 0

0 0 0

200 0 0

4993 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

295711 0 0

0 0 0

2700,8 0 0

298411,8 0 0

4260 Zakup energii

10206 0

12906,8 0

0

0 0 0

2700,8 0 0

0

80104 Przedszkola 

568851 0 0

0 0 0

2464,74 0 0

571315,74 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17041 0

17241 0

0

0 0 0

200 0 0

0

4260 Zakup energii

27755 0 0

0 0 0

1764,74 0 0

29519,74 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1227 0

1427 0

0

0 0 0

200 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

811 0 0

0 0 0

300 0 0

1111 0 0

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3496



przed zmianą 165124 97142 42141 55001 67000 982 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165124 97142 41441 55701 67000 982 0 0 0 0 0

przed zmianą 2649 2649 2649 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1949 1949 1949 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 937667 719200 476500 242700 0 218467 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7834 500 0 500 0 7334 0 0 0 0 0

po zmianach 945001 719200 476000 243200 0 225801 0 0 0 0 0

przed zmianą 545600 543400 466500 76900 0 2200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 546100 543900 466500 77400 0 2200 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48667 0 0 0 0 48667 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7334 0 0 0 0 7334 0 0 0 0 0

po zmianach 56001 0 0 0 0 56001 0 0 0 0 0

przed zmianą 48667 0 0 0 0 48667 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7334 0 0 0 0 7334 0 0 0 0 0

po zmianach 56001 0 0 0 0 56001 0 0 0 0 0

przed zmianą 74900 37578 37578 0 0 37322 0 0 0 0 0

zmniejszenie -477,48 -477,48 -477,48 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74422,52 37100,52 37100,52 0 0 37322 0 0 0 0 0

przed zmianą 41362 37578 37578 0 0 3784 0 0 0 0 0

zmniejszenie -477,48 -477,48 -477,48 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40884,52 37100,52 37100,52 0 0 3784 0 0 0 0 0

przed zmianą 2408 2408 2408 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -477,48 -477,48 -477,48 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1930,52 1930,52 1930,52 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 649709,19 114709,19 7200 107509,19 535000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 659209,19 124209,19 5000 119209,19 535000 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

165124 0 0

-700 0 0

700 0 0

165124 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2649 0 0

-700 0 0

0 0 0

1949 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

2500 0 0

0 0 0

700 0 0

3200 0 0

852 Pomoc społeczna

937667 0 0

-500 0 0

7834 0 0

945001 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

545600 0 0

0 0 0

500 0 0

546100 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

700 0 0

0 0 0

300 0 0

1000 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

500 0 0

0 0 0

200 0 0

700 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

10000 0 0

-500 0 0

0 0 0

9500 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8500 0

8000 0

0

-500 0 0

0 0 0

0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

48667 0 0

0 0 0

7334 0 0

56001 0 0

3110 Świadczenia społeczne

48667 0

56001 0

0

0 0 0

7334 0 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

74900 0 0

-477,48 0 0

0 0 0

74422,52 0 0

85401 Świetlice szkolne

41362 0 0

-477,48 0 0

0 0 0

40884,52 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2408 0 0

-477,48 0 0

0 0 0

1930,52 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

649709,19 0 0

-2200 0 0

11700 0 0

659209,19 0 0

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3496



przed zmianą 484709,19 114709,19 7200 107509,19 370000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 484709,19 114709,19 5000 109709,19 370000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22400 22400 0 22400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24600 24600 0 24600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13667135,24 11377524,24 7622190 3755334,24 1270200 727036 182375 0 110000 4360670,04 4360670,04

zmniejszenie -10965,54 -10965,54 -10765,54 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55799,54 48465,54 24900 23565,54 0 7334 0 0 0 12000 12000

po zmianach 13711969,24 11415024,24 7636324,46 3778699,78 1270200 734370 182375 0 110000 4372670,04 4372670,04

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 53970,3 53970,3 53420,5 549,8 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56970,3 56970,3 53420,5 3549,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53420,5 53420,5 53420,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56420,5 56420,5 53420,5 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7354419,22 603144,28 346834,67 256309,61 0 6751274,94 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7357419,22 606144,28 346834,67 259309,61 0 6751274,94 0 0 0 0 0

21 069 388,46 12 021 168,52 7 983 159,13 4 038 009,39 1 270 200,00 7 485 644,94 182 375,00 0,00 110 000,00 4 372 670,04 4 372 670,04 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

484709,19 0 0

-2200 0 0

2200 0 0

484709,19 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7200 0 0

-2200 0 0

0 0 0

5000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22400 0 0

0 0 0

2200 0 0

24600 0 0

92195 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

9500 0 0

9500 0 0

4190 Nagrody konkursowe

0 0

9500 0

0

0 0 0

9500 0 0

0

Wydatki razem:

18027805,28 3592000 0

-10965,54 0 0

67799,54 0 0

18084639,28 3592000 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

53970,3 0 0

0 0 0

3000 0 0

56970,3 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

53420,5 0 0

0 0 0

3000 0 0

56420,5 0 0

0 0
4300 Zakup usług pozostałych

0 0

3000 0

0 0 0

3000 0

0

0 0 0

3000

Strona 4 z 4

25 442 058,50 3 592 000,00 

0

Wydatki razem:

7354419,22 0 0

0,00 OGÓŁEM

0

7357419,22 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3496



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr  XXX/215/17 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 29 czerwca 2017r. 

WYKAZ ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH 

FUNDUSZ  SOŁECKI  W 2017 R. PO ZMIANACH 

 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Dział/Rozdział/§ Kwota  Cel przeznaczenia Dział/Rozdział/§ 
Po zmianach 

kwota Cel przeznaczenia po zmianach w 
sołectwach, w których dokonano 

zmiany 

 1 2 3 6 7   8 

1. Karolówka 754/75412/4270 
 
 

921/92109/4270 

4 000,00 
 
 

11 807,83 

Remont motopompy 
strażackiej   
 
Remont ogrzewania w 
świetlicy wiejskiej 

754/75412/4270 
 
 

921/92109/4270 

4 000,00 
 
 

11 807,83 

 

2. Katy 921/92109/4270 
 

 

12 477,08 
 
 

Remont w świetlicy 
wiejskiej  
 
 

921/92109/4270 12 477,08  

3. Komodzianka 754/75412/6060 
 

 

12 820,73 
 

 

Zakup samochodu 
strażackiego dla OSP 
 
 

754/75412/6060 12 820,73  

4. Korytków 
Mały 

600/60016/4210 
 
 

600/60016/4300 
 
 
 

600/60016/4270 
 

10 000,00 
 
 

4 122,79 
 
 
 

1 500,00 

Zakup tłucznia na drogi 
gminne 
 
Transport wraz z 
wyrównaniem tłucznia 
na drogach gminnych 
 
Remont przepustu na 
drodze gminnej 
 

600/60016/4210 
 
 

600/60016/4300 
 
 
 

600/60016/4270 

10 000,00 
 
 

4 122,79 
 
 
 

1 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3496



5. Teodorówka - 
Kolonia 

600/60016/4270 
 

9 727,90 
 

Utwardzenie drogi 
gminnej (wąwozu) 
 

600/60016/4270 9 727,90  

6. Pulczynów 921/92109/4170 
 
 
 

600/60016/4210 
 

600/60016/4300 
 
 

900/90015/6050 
 

700,00 
 
 
 

1 600,00 
 

640,00 
 
 

7 263,72 

Utrzymanie terenów 
zielonych przy świetlicy 
wiejskiej 
 
Zakup tłucznia na drogi 
gminne 
Transport tłucznia na 
drogę gminną 
 
Budowa oświetlenia 
ulicznego 
 

921/92109/4210 
 
 
 

600/60016/4210 
 

600/60016/4300 
 
 

900/90015/6050 

700,00 
 
 
 

1 600,00 
 

640,00 
 
 

7 263,72 

Utrzymanie terenów zielonych przy 
świetlicy wiejskiej – zakup paliwa 

7. 
 
 
 

Radzięcin 754/75412/4270 
 
 

801/80195/4270 
 
 

801/80195/6050 
 

 

14 000,00 
 
 

6 000,00 
 
 

4 319,74 
 
 

Remont sanitariatów w 
remizie OSP  
 
Remont klatki 
schodowej w Szkole 
Podstawowej w 
Radzięcinie 
Budowa wewnętrznej 
instalacji hydraulicznej 
do zabezpieczeń ppoz w 
budynku  szkoły 
podstawowej 
  

754/75412/4270 
 
 

801/80195/4270 
 
 

801/80195/6050 

14 000,00 
 
 

6 000,00 
 
 

4 319,74 

 

8. Rzeczyce 921/92109/4270 
 
 

921/92109/4170 
 
 
 

3 500,00 
 
 

500,00 
 
 
 

Remont schodów  w 
świetlicy wiejskiej 
 
Utrzymanie terenów 
zielonych przy świetlicy 
wiejskiej 
 

921/92109/4270 
 
 

921/92109/4210 
 
 
 

3 500,00 
 
 

500,00 
 
 
 

 
 
 

Utrzymanie terenów zielonych przy 
świetlicy wiejskiej – zakup paliwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3496



600/60016/4210 
 
 

600/60016/4300 
 

6 400,00 
 
 

2 552,91 

Zakup tłucznia na drogi 
gminne 
 
Transport tłucznia wraz 
z wyrównaniem na drogi 
gminne 

600/60016/4210 
 
 

600/60016/4300 

6 400,0 
 
 

2 552,91 

9. Smoryń 921/92109/4270 
 
 

921/92109/4170 
 

11 873,60 
 
 

1 000,00 

Remont  w świetlicy 
wiejskiej  
 
Utrzymanie terenów 
zielonych wokół 
świetlicy wiejskiej 

921/92109/4270 
 
 

921/92109/4210 

11 873,60 
 
 

1 000,00 

 
 
 

Utrzymanie terenów zielonych przy 
świetlicy wiejskiej – zakup paliwa 

10. Stara Wieś 921/92109/4270 
 

10 653,10 
 

Remont sanitariatów w 
budynku świetlicy 
wiejskiej(7 653,10), 
Remont instalacji 
elektrycznej  w świetlicy 
wiejskiej (3 000,00) 

921/92109/4270 10 653,10  

11 Sokołówka 921/92109/4300 
 
 
 

921/92109/4270 
 
 
 

921/92109/4300 
 
 

921/92109/4210 
 
 

900/90015/6050 

3 200,00 
 
 
 

700,00 
 
 
 

1 200,00 
 
 

400,00 
 
 

7 928,73 

Montaż kamer do 
monitoringu w świetlicy 
wiejskiej   
 
Remont instalacji 
elektrycznej w świetlicy 
wiejskiej 
 
Wyrównanie placu za 
świetlicą wiejską 
 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 
 
Budowa oświetlenia 
ulicznego 
 

921/92109/4300 
 
 
 

921/92109/4270 
 
 
 

921/92109/4300 
 
 

921/92109/4210 
 
 

900/90015/6050 

3 200,00 
 
 
 

700,00 
 
 
 

1 200,00 
 
 

400,00 
 
 

7 928,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3496



12. Teodorówka   801/80195/4270 
 
 
 

754/75412/4210 
 

9 900,00 
 
 
 

9 740,83 
 

Remont posadzki w 
Szkole Podstawowej w 
Teodorówce 
 
Zakup sprzętu i 
umundurowania dla OSP 
 

801/80195/4270 
 
 
 

754/75412/4210 

9 900,00 
 
 
 

9 740,83 
 

 

 

13. 
 

Wola Kątecka 900/90015/6050 9 437,12 Budowa oświetlenia 
ulicznego 

900/90015/6050 9 437,12  

14. Wola 
Radzięcka 

921/92109/4270 
 
 

14 697,58 
 
 

 Remont sanitariatów w 
budynku świetlicy 
wiejskiej 
 

921/92109/4270 14 697,58  

 Razem  194 663,66   194 663,66  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3496


		2017-09-04T12:24:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




